

بابادی: فدراسیون خیلی دیر ایرادات ورزشگاه‌ها را اعلام کرد یک خارجی روی نیمکت آبی‌های اهواز

گزارش یک

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

استقلال خوزستان در فصل بیست و سوم یکی از تیم‌هایی بود که با خطر سقوط به دسته یک مواجه شد که البته این اتفاق نیفتاد و این تیم در لیگ برتر باقی ماند. با این شرایط

این تیم خوزستانی برای حضور در لیگ پیش رو با برخی مشکلات مواجه است. در روزهای گذشته نشست ستاد آماده‌سازی ورزشگاه‌های میزبان لیگ برتر با حضور مسئولان فدراسیون برگزار شد و در این نشست با تأکید بر اهمیت وضعیت نور ورزشگاه‌ها اعلام شد که ورزشگاه غدیر اهواز به این دلیل نمی‌تواند میزبان مسابقات لیگ برتر باشد.

کیوان بابادی، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان درباره ایرادات

ورزشگاه غدیر و اعلام مسئولان برای عدم برگزاری مسابقات لیگ برتر در این ورزشگاه به «ایران ورزشی» می‌گوید: «ورزشگاه غدیر اهواز مشکل نور دارد و علاوه بر این چمن ورزشگاه هم مشکلاتی دارد که ما با توجه به اختیاراتی که داریم، در حال رفع این مشکلات هستیم. البته در کنار این مشکلات، خوزستان و اصفهان جزو استان‌هایی بودند که فصل گذشته حضور بانوان را نداشتند و ما امیدواریم که در این فصل بتوانیم پذیرای

هواداران زن باشیم و از میزبانی‌مان به نحو احسن استفاده کنیم.» او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «بحث ایراد ورزشگاه‌ها به فدراسیون مربوط می‌شود، چرا که فدراسیون می‌توانست بلافاصله پس از پایان مسابقات لیگ جلسه‌ای با مدیران عامل لیگ برتری برگزار کند و در این جلسه اعلام کند که باید ورزشگاه‌ها مشکلاتشان را برطرف کنند. فدراسیون خیلی دیر برای اعلام ایرادات ورزشگاه‌ها اقدام کرد و حدود

یک ماه از پایان مسابقات می‌گذرد و در واقع ما زمان را از دست دادیم. متأسفانه فدراسیون ما دقیقه نودی است و مسائل این چنینی را خیلی دیر به اطلاع باشگاه‌ها می‌رساند.» در این بین پس از جدایی سیروس پورموسوی وضعیت آبی‌های خوزستان روی نیمکت مربیان نامشخص است، بابادی در خصوص این موضوع اعلام داشت که قطعاً سرمربی استقلال خوزستان خارجی خواهد بود و سرمربی جدید آبی‌ها در کوتاه‌ترین

زمان ممکن معرفی خواهد شد. البته از این باشگاه خبر می‌رسد که می‌ودراک بوژوویچ، سرمربی کهنه‌کار اهل مونته نگرو قرار است جانشین پورموسوی شود. بوژوویچ که سابقه هدایت تیم‌های مختلفی نظیر هایدوک بلگراد، پافوس یونان، دینامو مسکو، آرسنال و روستوف روسیه، ستاره سرخ بلگراد و در آخرین تجربه‌اش، نفتچی باکو از آذربایجان را برعهده داشته، اصلی‌ترین گزینه نیمکت استقلال خوزستان است.

مصاحبه و خبر



سپاهان بی خیال رامین نمی‌شود

پس از قهرمانی تیم فوتبال سپاهان در رقابت‌های جام حذفی، رامین رضاییان مدافع زردپوشان از هواداران سپاهان خداحافظی اعلام کرد که بازی برابر مس رفسنجان آخرین حضور او با پیراهن سپاهان در زمین بازی بود. پس از آن، رضاییان برای گذراندن تعطیلات راهی یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس شد و هم اکنون نیز در آن کشور حضور دارد.

در این بین رضاییان از تیم فوتبال الوصل امارات نیز پیشنهاد همکاری دریافت کرد و طبق اعلام رسانه‌های عربی، چند بازی هم با مدیران این باشگاه پای میز مذاکره نشست اما هنوز قراردادی با آنها به امضا نرسانده است. طبق اعلام باشگاه سپاهان، رضاییان با زردپوشان قرارداد دارد و نمی‌تواند به صورت یکطرفه قرارداد خود را فسخ کند.

در همین حال مدیران این باشگاه منتظر بازگشت رضاییان از خارج از کشور هستند تا با او جلسه‌ای را برگزار و به جمع‌بندی نهایی برسند. احتمال جدایی و ماندن رضاییان در سپاهان وجود دارد و هنوز چیزی ۱۰۰ درصد قطعی نشده است.



میرزازاد با سپاهان تمدید کرد

نیما میرزازاد دروازه‌بان تیم فوتبال سپاهان با حضور در دفتر باشگاه، قرارداد خود را با سپاهان تمدید کرد. این دروازه‌بان قرارداد خود را با سپاهان به مدت دو فصل تمدید کرد تا همچنان سنگربان طلایی پوشان باشد.

مال خوب بیخ ریش صاحبش

نساجی خریدار ندارد

حدود دو هفته پیش بود که مدیران باشگاه نساجی مازندران از تصمیم قطعی رضا حدادیان، مالک این باشگاه، برای فروش امتیاز صحبت و اعلام کردند در این خصوص کوتاه نخواهند آمد.

در این خصوص باشگاه نساجی مازندران به طور رسمی اطلاعیه فروش امتیاز را نیز منتشر کرد و تا ۱۵ تیرماه به متقاضیان خرید امتیاز نساجی فرصت داد تا درخواست‌های خود را به نشانی دفتر باشگاه ارسال کنند.

حالا در فاصله دو روز مانده تا مهلت ارائه شده برای ارسال تقاضای خرید باشگاه نساجی، هنوز هیچ خریداری برای این باشگاه پیدا نشده و مشخص نیست چه آینده‌ای در انتظار باشگاه نساجی است. در روزهای گذشته مقامات استانی مازندران و شهری قائمشهر تلاش‌های زیادی برای راضی کردن رضا حدادیان مالک باشگاه به ادامه تیم‌داری انجام دادند اما او همچنان بر تصمیم خود برای فروش امتیاز باشگاه باقی مانده است.

مالک نساجی دو روز پیش با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال تصمیم قطعی خود برای فروش امتیاز این باشگاه را اعلام کرد. این در حالی است که بعید به نظر می‌رسد تا روز شنبه هم متقاضی‌ای برای خرید امتیاز نساجی پیدا شود.

مارکو: از ایران پیشنهاد

سرمربیگری دارم

مارکو اورلیو داکونیا، مربی برزیلی تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره وضعیت همکاری خود با این تیم می‌گوید: «مدیرعامل باشگاه سه هفته پیش با من تماس گرفت. او گفت سه گزینه برای سرمربیگری تیم دارد و من در صدر این لیست قرار دارم. بابادی گفت پس از آن با من تماس می‌گیرد که این اتفاق رخ نداد.»

او مدعی است که پیشنهادهایی برای سرمربیگری از تیم‌های باشگاهی ایرانی دریافت کرده است: «از ایران پیشنهادهایی دیگری برای سرمربیگری دریافت کرده‌ام و ارتباطاتی در کشورهای دیگر هم دارم. درباره استقلال خوزستان هنوز تصمیمی نگرفته‌اند و این باشگاه یکی از گزینه‌های من است. اگر در این تیم بمانم، امیدوارم عملکرد بسیار خوبی داشته باشیم وگرنه به باشگاه دیگری می‌روم.»



حضور محرم در سیرجان منتفی شد

تارتار گزینه اول هدایت گل‌گهر

باشگاه گل‌گهر بعد از حضور سه ساله امیرقلعه‌نویی روی نیمکتش سراغ یک گزینه خارجی و گمنام به نام اوزونیدیس رفت؛ با اینکه این مربی در نهایت توانست گل‌گهر را برای اولین بار به جمع ۴ تیم نهایی جام حذفی برساند اما در لیگ برتر نتایج نامیدکننده‌ای کسب کرد و در نهایت سرمایه‌های پوشان سیرجانی فصل را در رتبه نهم به پایان رساندند. همین موضوع باعث شد تا موجی از انتقادات علیه این مربی یونانی شکل بگیرد و باشگاه گل‌گهر را به فکر تغییر در کادرفنی بیندازد.

ابوذر خواجویی، مدیر روابط عمومی باشگاه گل‌گهر در خصوص اینکه آیا تکلیف سرمربی گل‌گهر سیرجان در فصل آینده مشخص شده، اظهار کرد: «مارینوس اوزونیدیس گزینه ماست، یک گزینه جدی داخلی داشتیم و روی دیگر گزینه‌های داخلی هم در حال بررسی بودیم. مذاکراتی با محرم نویدکیا شد و او نتیجه‌ای به بعد از مذاکره با مس رفسنجان منتقل کرد، چون به این باشگاه تعهد داشت.»

خواجویی در واکنش به انتخاب مهدی تارتار به عنوان سرمربی تیم گل‌گهر تصریح کرد: «اینطور نیست که قرارداد تارتار را با گل‌گهر تمام‌شده بدانیم. اخلاقی هم نیست که اسمی گزینه‌های باشگاه را معرفی کنیم. هنوز با هیچ گزینه‌ای به صورت قطعی به توافق نرسیده‌ایم.»



چپ انزلی چی‌ها پرشد

جلالی و نورافکن را ملوانی بدانید

تیم فوتبال ملوان دو بازیکن ملی پوش استقلال و سپاهان را برای لیگ بیست و چهارم در اختیار خواهد داشت و هر دو بازیکن با توجه به اینکه مشمول خدمت سربازی شده‌اند در این تیم بوب خواهند زد.

ابوالفضل جلالی، ستاره گل‌ساز باشگاه استقلال که فصل گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای با پیراهن استقلال داشت، اول تیر ماه ۱۴۰۳ مشمول خدمت سربازی شده است و فصل آینده را در تیم ملوان حضور خواهد داشت. این بازیکن به تازگی قرارداد خود را دو فصل با استقلال تمدید کرده بود و به نظر می‌رسد که پس از اتمام دوران سربازی به این تیم باز خواهد گشت.

امید نورافکن هافبک چپ‌پا و ملی‌پوش تیم سپاهان که در نیم‌فصل دوم به بازیکن کلیدی این تیم تبدیل شده بود هم برای گذراندن خدمت سربازی فصل آینده در تیم ملوان حضور خواهد داشت. ملوان با حضور این دو بازیکن چپ‌پا فصل آینده تیم پرستاره‌تری خواهد بود و ساختار دفاعی قدرتمندی در اختیار خواهد داشت. حضور نورافکن در پست هافبک دفاعی و جلالی در پست دفاع چپ این تیم را در سطح فنی بالاتری قرار خواهد داد. البته در این بین جدایی پیدرام قاضی‌پور مدافع تیم فوتبال ملوان هم قطعی شده است و او فصل آینده در تیم ملوان حضور نخواهد داشت.



زلزله

مدیریتی

در

شمس‌آذر

یکی از تیم‌های موفق لیگ بیست و سوم، شمس‌آذر قزوین است که وضعیتش برای فصل آینده هنوز مشخص نشده است. در چند روز اخیر شایعه فروش امتیاز شمس‌آذر به دو تیم خودروساز لیگ یکی هم به گوش می‌رسید اما با توجه به قانون جدید سازمان لیگ مبنی بر انتقال سهمیه تیم‌ها در درون استان، این موضوع کان‌لم‌یکن شد. به علاوه اینکه خبرگزاری فارس چند روز پیش خبر داد، پس از اعتراف‌های خداداد افشاریان، رئیس سابق کمیته داوران،

نام شهاب زندی، مدیرعامل باشگاه شمس‌آذر هم مطرح شده و او نیز به دادسرای رفسنجان احضار شده است. یکی از مدیران شمس‌آذر در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی در خصوص آخرین وضعیت این تیم برای فصل آینده توضیح داد: «با توجه به اتفاقات اخیر که برای آقای زندی رخ داد، احتمالاً ایشان فصل آینده روی صندلی مدیریتی شمس‌آذر حضور نخواهد داشت و چندین مدیر میان رده این تیم هم از همین حالا به فکر جدایی از شمس‌آذر هستند.»

هادی محمدی:

به خاطر یک بازیکن

به تیم ملی دعوت نشدم

هادی محمدی:

به تیم ملی دعوت نشدم

دعوت نشوم. سقف بودجه یک قانون من درآوردی است. قانونی خنده‌دار که معلوم نیست چه کسانی آن را وضع می‌کنند و چرا. مگر می‌شود برای پرفرمدترین رشته ورزشی در ایران و جهان سقف بگذارند و بگویند از این مبلغ بیشتر هزینه نکنند؟

او درباره فصلی که پشت سر گذاشته، می‌گوید: «واقعاً فصل بسیار سختی بود و خیلی خوشحالم که در پایان توانستم یک جام به هواداران سپاهان هدیه بدهیم. آنها در طول فصل به خوبی از ما حمایت کردند و تمام هدف ما این بود که بعد از قهرمان نشدن در لیگ برتر بتوانیم در جام حذفی قهرمان شویم که خوشبختانه این اتفاق رخ داد. ما شروع فوق‌العاده‌ای در لیگ داشتیم، ولی در ادامه اتفاقاتی افتاد که همه در جریان هستند و نیازی نیست در موردش صحبت کنیم.»

هادی محمدی:

به تیم ملی دعوت نشدم

هادی محمدی، مدافع سپاهان در خصوص شایعات بسیار در فصل نقل و انتقالات گفت: «در فصل نقل و انتقالات تا دل‌تان بخواد شایعه وجود دارد. اخبار دروغی می‌شنویم و نمونه بارز بازارگرایی را مشاهده می‌کنیم. به شخصه برخی اوقات از شنیدن این شایعه‌ها عصبی می‌شوم. مثلاً درباره یک بازیکن می‌گویند از چند تیم پیشنهاد دارد، در حالی که در کوجه خودشان هم او را نمی‌خواهند. البته همیشه این شایعه‌ها وجود داشته اما امسال بیشتر شده و اعداد و ارقام شکلی اغراق‌آمیز به خود گرفته است.»

او در خصوص تیم ملی و قانون سقف بودجه بیان کرد: «در یکی از بازی‌های لیگ با یکی از بازیکنان بزرگ تیم ملی درگیری لفظی داشتم و فکر می‌کنم همان موضوع باعث شد به تیم ملی



با توجه به اینکه هنوز وضعیت مدیریتی این تیم برای فصل آینده مشخص نیست، احتمالاً شاهد یک زلزله شدید مدیریتی در قزوین خواهیم بود. با این تفاسیر به احتمال خیلی بالا شمس‌آذری‌ها تصمیم دارند فصل آینده هم در لیگ برتر تیم‌داری کنند اما با همان سقف بودجه حدود ۱۰۰ میلیاردی، راهی لیگ برتر خواهند شد. با این حال و با توجه به شرایط کنونی، این تیم از فروش بازیکنان و حتی کادرفنی‌اش استقبال خواهد کرد.

آقای پور - سپاهان تمام شد

۸۰ میلیارد ناقابل

برای یک انتقال

جواد آقای پور، مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال استقلال خوزستان که ۹ گل برای آبی‌های اهوازی در لیگ بیست و سوم به ثمر رسانده بود، با مدیران باشگاه سپاهان مصافح با شد و ما اختیار را به رسیده و به جمع طلایی پوشان پیوسته است.

آقای پور که مورد توجه باشگاه اورنبرگ روسیه هم قرار گرفته، طی روزهای گذشته با مدیران باشگاه‌های استقلال و سپاهان نیز مذاکره کرده بود و گفته شد با وجود تهیه بلیت برای سفر به روسیه، از این سفر منصرف شد.

کیوان بابادی، مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان ضمن تأیید این خبر می‌گوید: «آقای پور به ما گفت که با سپاهان به توافق رسیده و قراردادش را امضا کرده است. خارج است.»

